Vista la Carta de Donación de fecha 24 de enero de
2000 del Comité Pro damnificados del Niño en Nueva
York, Estados Unidos;

CONSIDERANDO:

Que, la Comunidad Peruana de Residentes en los
Estados de Nueva York, Estados Unidos, ha donado a la
Presidencia del Consejo de Ministros la cantidad de US$
17 500.27 (Diecisiete Mil Quinientos y 27/100 Dólares
Americanos), Cheque Nº 0292004537 del Chase Man-

hattan Bank, que será destinada a los damnificados por el
Fenómeno "El Niño";

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legis-
lativo Nº 560 y Ley Nº 27212 "Ley del Presupuesto del